
電 話 番 号 ： 

F A X 番 号 ： 

定 休 日 ： 

営 業 時 間 ： 

～イベントのご案内～ 

群馬県前橋市朝倉町421-1 

027-289-4722 

027-289-4723 

日曜・祝日 

月～金 9：00～18：00 

土   9：00～13：00 

【日時】  

【会場】

 

 

①体組成 

足や腕などの部位ごとに 
筋肉量や体脂肪などの測定 

※体組成計測定は6月より、 
有料(500円)測定となりますので、
無料の機会にご利用ください 

②血管年齢 

イベント時しか測定できないためオススメ！ 
血管年齢は血管の老化度合いを表す 
指標です。指先での測定です。 

お薬やお食事の相談も薬剤師・管理栄養士が承ります 
処方箋がなくても、気軽にご参加ください♪ 

③骨 

手首での測定で、 
結果はA～Eの5段階評価です。 



電 話 番 号 ： 

F A X 番 号 ： 

定 休 日 ： 

営 業 時 間 ： 

測定：500円/回 

群馬県前橋市朝倉町421-1 
 

027-289-4722 

 027-289-4723 

 日曜・祝日 

 月～金 9：00～18：00 

  土     9：00～13：00 

 

その他機器は2022年6月以降も
無料で測定できます 
  ※検体測定を除きます 

  ※設置機器は店舗により異なります 

お試し測定は 
無料の今がチャンス！ 
お気軽に 
薬局スタッフにお声がけください。 
  ※ペースメーカーをご使用の方は測定できません。 

これまで無料にてご提供しておりました、体組成計の測定ですが、
2022年6月より有料化いたします。 
今後とも、測定結果数値のご説明や、生活習慣のアドバイスの
ご提供等、さらなるサービスの充実に努めてまいります。 
何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 


